
BU1t.l\'litJ1'1~.:.i ,,ilASTA KLUCZBORKA 
wojew'f'<lz.two opolskie )t 

Zarządzenie Nr BR.120 .. L2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR.120.28.2020 Burmistrza Miasta Kluczborka z 
dnia 26 sierpnia 2020r. w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko 
podinspektora 

ds. wymiaru podatków i opiat w Wydziale Finansowym 

Na podstawie art.11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz.1282) w związku z art.33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz Zarządzeniem Nr 
AO.120.30.2016 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 05.09.2016r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kluczborku i 
dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych gminy Kluczbork, zarządza się co 
następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr BR.120.28.2020 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 26 sierpnia 
2020r. w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko podinspektora ds. 
wymiaru podatków i opłat w Wydziale Finansowym § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Pierwsze 
posiedzenie Komisji ustala się na dzień 14 września 2020 r.". 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SEKRETARZ GMINY 

mgr inż. Kry~ na Krężel 

mgr inż. Jarosław Kielar 


